
Contacto

Teléfono 926276200
Fax 926276086
Correo Electrónico economicos.cr.bs@jccm.es

Dirección Postal

Carlos López Bustos, 2
(13071) Ciudad Real España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/003353 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-04-2024 a
las 10:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Delegación Provincial de la Consejería de Bienestar Social en Ciudad Real
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JqcmEslfw7MQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de una peladora de patatas para RM Gregorio Marañon

contrato menor suministrosDescripción 
Valor estimado del contrato 4.479 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.419,59 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.479 EUR.

Clasificación CPV
39314000 - Equipo para cocinas industriales.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JqcmEslfw7MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 926276200
Correo Electrónico economicos.cr.bs@jccm.es

Dirección Postal

C/ Carlos López Bustos, 2
(13071) Ciudad Real España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

CALOS ROJAS SANCHEZ
NIF 09188264V
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Cl Andrómeda, 15
(13005) CIUDAD REAL España

Contacto

Teléfono 616930663
Correo Electrónico desconocido@desconocido.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.479 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.419,59 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Delegación Provincial de la Consejería de Bienestar Social en Ciudad Real

Proceso de Licitación

contrato menor suministros
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/04/2024 a las 00:00

Subasta electrónica



Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lslc6aSE62Rt5r0 ngvMetA%3D%3D

ID 0000013099681 |  2024-000427176 | Thu, 18 Apr 2024 10:42:01:616 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63501441149351014696275245464885467807 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lslc6aSE62Rt5r0ngvMetA%3D%3D

